
 
 

UCHWAŁA NR 38/XI/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr 128/LXV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt. 5, art. 403 ust. 4 -6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.), mając na uwadze poprawę stanu środowiska naturalnego Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 128/LXV/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łącko wprowadza 
się następującej zmiany: 

§ 17. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków przyznawana jest na pisemny wniosek Wnioskodawcy, składany w terminie do 
31 października każdego roku do Urzędu Gminy Łącko, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Regulaminu. 

§ 17. ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: Umowy o udzielenie dotacji podpisywane będą 
z Beneficjentami na podstawie kompletnych wniosków złożonych, z zastrzeżeniem ust. 1 i ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2926


	UCHWAŁA NR 38/XI/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 17
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:37:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




